
≪江留上錦区≫≪江留上新町区≫ の皆様へ

１．工 事 内 容 （ア）

（イ）

２．工 事 期 間

３．問合わせ先 坂井市建設部都市計画課    TEL 0776-50-3050

担当：綿、西畑

江留上公園整備工事その１・その２

記

江留上公園 整備工事のお知らせ

江留上公園屋根付広場新築工事     他工事

坂井市 建設部 都市計画課

令和７年６月下旬 ～ 令和８年３月下旬まで

 日頃より、坂井市都市計画行政に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 昨年度に引続き、江留上公園内において公園整備工事を実施いたします。

 区民の皆様には期間中に交通制限や騒音等で何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

（※）当工事期間中は江留上公園の使用が出来なくなります。利用者の皆様にはご不便

   をお掛け致しますがご理解とご協力をお願い致します。

（ア）

（イ）

整備イメージ図


